STABILIMENTO/ARSENALE DI GAETA

PAGAMENTI 1° TRIMESTRE 2021

FORNITORE TIPOLOGIA vbs IMPORTO DATA
ESECUZ.
MONTANARI MATTEO POTENZIAMENTO 350521 - COSTI PLURTENNALT 622,96 22/1/2021
S.I.A. IMBALLAGGT SRL SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERTALI LEGGE 626 455,00 22/1/2021
ITEL SR.L. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100048 - INDUMENTT DI LAVORO E ACCESSORT 1.925,00 22/1/2021
ACQUALATINA SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 978,92 22/1/2021
AIR FIRE SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPTANTI 870,00 22/1/2021
AIR FIRE SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPTANTI 114,00 22/1/2021
MARR SPA SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 176399 22/1/2021
MARR SPA SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 553,70 22/1/2021
BIPER SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 226,79 22/1/2021
P.C.C. IMPLANTI SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPTANTI 210,00 22/1/2021
140086 - SERVIZI DI PULTZIA UFFICI E AMBIENTI
INTERNATIONAL LOGISTIC COMPANY SERVIZI_FUNZ DI LAVORO 825,00 22/1/2021
140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTI
INTERNATIONAL LOGISTIC COMPANY SERVIZI_FUNZ DI LAVORO 343978 22/1/2021
AGSM ENERGIA SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 552554 22/1/2021
PANIFICIO D'URSO SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 343,90 22/1/2021
IMPRESA TRANIELLO COSMO POTENZIAMENTO 350522 - COSTI INCREMENTATIVI BENI DI TERZI 8595,42 22/1/2021
DANIELE DI RUSSO POTENZIAMENTO 350521 - COSTI PLURIENNALT 1.603,20 22/1/2021
P.C. SERVICE MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALT E MERCI A COMMESSA 1213,20 22/1/2021
IMPRESA TRANIELLO COSMO POTENZIAMENTO 350501 - IMPLANTI E MACCHINART 215,00 22/1/2021
THESI TECNOLOGIE MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100049 - PICCOLE DOTAZIONI PATRIMONIALT 1975,19 22/1/2021
0SMOST COSTI_DIRETTI_DIVERST 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 15.294,53 22/1/2021
0SMOST COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 12.403,95 22/1/2021
BT ITALIA COSTI_DIRETTI_DIVERST 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 4509,44 22/1/2021
MAIA SRL SERVIZI_FUNZ 140068 - SPESE VARIE DI MANUTENZIONE 3.408,40 19/2/2021
VITROCISET SPA POTENZIAMENTO 350521 - COSTI PLURIENNALT 12.000,00 19/2/2021
VITROCISET SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 14.460,00 19/2/2021
VITROCISET SPA POTENZIAMENTO 350521 - COSTI PLURIENNALT 33.682,00 19/2/2021
ESTRA ENERGIE SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 744,18 19/2/2021
MONDOFFICE MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALT E MERCL A COMMESSA 330,00 19/2/2021
ADM SRL POTENZIAMENTO 350522 - COSTI INCREMENTATIVI BENI DI TERZI 10.816,28 19/2/2021
CALIFANO CARRELLT SERVIZI_FUNZ 140068 - SPESE VARIE DI MANUTENZIONE 1763,24 19/2/2021
CALIFANO CARRELLI SERVIZI_FUNZ 140068 - SPESE VARIE DI MANUTENZIONE 621,00 19/2/2021
CERTIQUALITY SERVIZI_FUNZ 140110 - CONSULENZE E PREST.VARIE 8.100,00 19/2/2021
NARDELLA SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 485,40 19/2/2021
NARDELLA SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 390,35 19/2/2021
FABIO CARDILLLO SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLT 81,97 19/2/2021
140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTI
INTERNATIONAL LOGISTIC COMPANY SERVIZI_FUNZ DI LAVORO 825,00 19/2/2021
140086 - SERVIZI DI PULTZIA UFFICI E AMBIENTI
INTERNATIONAL LOGISTIC COMPANY SERVIZI_FUNZ DI LAVORO 3.439,78 19/2/2021
S.LA. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALT INDIRETTI 470,00 19/2/2021
S.IA. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALT INDIRETTI 1931,40 19/2/2021
PANIFICIO D'URSO SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 307,80 19/2/2021
P.c.C. SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPTANTI 700,00 19/2/2021
BIPER SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 226,79 19/2/2021
MARR SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 547,95 19/2/2021
MARR SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 1.300,32 19/2/2021
AIR FIRE SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPTANTI 870,00 19/2/2021
B.E.R.T.I. SRL SERVIZI_FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTT 156,40 19/2/2021
VINCENZO PRINCIPATO POTENZIAMENTO 350521 - COSTI PLURTENNALT 1.870,40 19/2/2021
AGSM SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 574796 19/2/2021
TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 80,58 19/2/2021
TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 42,97 19/2/2021
TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 17,61 19/2/2021
TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 108,38 19/2/2021
TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 10,34 19/2/2021
CALIFANO CARRELLT SERVIZI_FUNZ 140068 - SPESE VARIE DI MANUTENZIONE 115,00 19/3/2021
CENTRO DIAGNOSTICO NINNI SCOGNAMIGLIO  |SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERTALI LEGGE 626 16.512,06 19/3/2021
210381 - NOLEGGT IMPTANTI E MACCHINART
PLUG-IN COSTI_DIRETTI_DIVERST DIRETTI 11.750,00 19/3/2021
PLUG-IN COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240339 - MANUTENZIONE (COSTI DIR. REPARTO) 3.161,10 19/3/2021
ESTRA ENERGIE SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 574,00 19/3/2021
MARILENA CONCETTI SERVIZI_FUNZ 140110 - CONSULENZE E PREST.VARIE 432864 19/3/2021
SGAMBATO PASQUALE MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100049 - PLCCOLE DOTAZIONI PATRIMONIALT 3.659,28 19/3/2021
MARR SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 636,60 19/3/2021
MARR SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 326,99 19/3/2021
IMPRESA TRANIELLO SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPTANTI 1.296,00 19/3/2021
SANSEVERINO SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPTANTI 15.872 55 19/3/2021
0SMOSI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 143,30 19/3/2021
ACQUALATINA SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 838,00 19/3/2021
BT ITALIA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 4509,44 19/3/2021
TRANIELLO SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPTANTI 414,00 19/3/2021
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ESECUZ.
ANTINFORTUNISTICA ROBERTI MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100047 - MATERIALE VARIO DI PRONTO IMPIEGO 560,00 19/3/2021
CIMEL MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100043 - MATERIALT SISTEMI INFORMATICI 900,00 19/3/2021
BIPER SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 233,99 19/3/2021
MARR SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 668,36 19/3/2021
MARR SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 1.360,07 19/3/2021
AIR FIRE SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPTANTL 870,00 19/3/2021
AGSM SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 6.594,33 19/3/2021
FATA INFORMATICA POTENZIAMENTO 350503 - ATTREZZATURE INFORMATICHE 8.977,50 19/3/2021




